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10000 SERVICIOS PERSONALES 4,822,240.96 202,064.59 4,822,240.96 4,620,176.37
Dietas 823,000.00 0.00 823,000.00 823,000.00
Sueldos Bésicos 2,736,000.00 202,064.59 2,736,000.00 2,533,935.41
Decimotercer Mes 228,000.00 0.00 228,000.00 228,000.00
Decimocuarto Mes 205,000.00 0.00 205,000.00 205,000.00
Complementos 48,200.00 0.00 48,200.00 48,200.00
Retribuciones a Personal 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Directivo y de Control
Jornales 220,000.00 0.00 220,000.00 220,000.00
Beneficios 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Contratos Especiales 432,040.96 0.00 432,040.96 432,040.96

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 5,117,886.95 44,437.74 5,117,886.95 5,073,449.21
Viaticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00
Viaticos al Exterior 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Suministro de Energia 156,000.00 17,312.74 156,000.00 138,687.26
Eléctrica
Alquiler de Equipos de 230,000.00 0.00 230,000.00 230,000.00
Transporte, Traccion y
Elevacion
Mantenimiento y Reparacion 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
de Equipos y Medios de
Transporte
Mantenimiento y Reparacion 67,938.29 0.00 67,938.29 67,938.29
de Equipo para Computacion
Mantenimiento y Reparacion 65,000.00 0.00 65,000.00 65,000.00
de Equipo de Oficina y
Muebles
Estudios, Investigaciones y 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Analisis de Factibilidad
Servicios Juridicos 180,000.00 0.00 180,000.00 180,000.00
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30000 MATERIALES Y SUMINISTROS
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Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Gas

Limpieza, Aseo y Fumigacién

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Cartdn

Llantas para Vehiculos
Terrestres Livianos

Gasolina
Diésel
Aceites y Grasas Lubricantes

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Abonos y Fertilizantes

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

12,559.48

15,000.00
2,000.00

100,000.00
70,000.00
35,000.00

230,000.00

3,506,378.94

30,000.00
108,010.24
1,414,521.38
939,521.38

70,000.00
35,000.00

5,000.00
150,000.00
10,000.00
55,000.00

50,000.00

50,000.00
50,000.00

0.00
125.00

0.00
0.00
0.00
0.00
27,000.00

0.00
0.00
15,919.99
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

15,919.99

0.00
0.00

12,559.48

15,000.00
2,000.00

100,000.00
70,000.00
35,000.00

230,000.00

3,506,378.94

30,000.00
108,010.24
1,414,521.38
939,521.38

70,000.00
35,000.00

5,000.00
150,000.00
10,000.00
55,000.00

50,000.00

50,000.00
50,000.00

12,559.48

15,000.00
1,875.00

100,000.00
70,000.00
35,000.00

230,000.00

3,479,378.94

30,000.00
108,010.24
1,398,601.39
939,521.38

70,000.00
35,000.00

5,000.00
150,000.00
10,000.00
55,000.00

34,080.01

50,000.00
50,000.00
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50000 TRANSFERENCIAS Y

6,089,202.72 6,000.00 6,089,202.72 6,083,202.72
DONACIONES
Transferencias a Asociaciones 4,741,141.27 6,000.00 4,741,141.27 4,735,141.27
Civiles sin Fines de Lucro
Ayuda Social A Personas 1,032,040.97 0.00 1,032,040.97 1,032,040.97
(Transferencia De Capital)
Transferencias de Capital a 316,020.48 0.00 316,020.48 316,020.48
Instituciones de la
Administracion Central
40000 BIENES CAPITALIZABLES 6,785,595.51 203,298.10 14,438,326.11 14,235,028.01
Construcciones y Mejoras de 2,769,589.72 195,648.10 4,865,237.82 4,669,589.72
Bienes en Dominio Privado
Construcciones y Mejoras de 4,016,005.79 0.00 9,233,040.76 9,233,040.76
Bienes en Dominio Publico
Equipos Varios de Oficina 0.00 7,650.00 340,047.53 332,397.53
Total: 24,229,447.52 471,720.42 31,882,178.12 31,410,457.70
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